



LE FOIE GRAS ENTIER

FICHE TECHNIQUE LOBE NATURE		Mise à jour le 01/07/2011
Dénomination commerciale	Foie Gras de Canard entier mi-cuit NATURE	<u>GENCOD</u>
Dénomination de vente légale	Foie Gras de Canard entier mi-cuit NATURE	
COMPOSITION		
Foie Gras de Canard 96% ASSAISONNEMENT 4% : Armagnac : (colorant : E150 a) ; sel nitrite ;(anti-mottant : E535) ; sel fin ; sucre ; poivre ; épices ; antioxydant : ascorbate de sodium.		
CARACTÉRISTIQUES		
ANALYSE	METHODE	CRITERE
Microorganismes aérobies 30°C Listeria monocytogenes Coliformes 30°C Coliformes thermotolérants Staphylocoques à coagulase positive Anaérobies sulfito-réducteurs 46°C (boîtes) Salmonella Bactéries Lactiques 25°C	NF EN ISO 4833 /2003 AFNOR AES 10/05-09/06 NF V 08-050 /1999 NF V 08-060 /1996 NF V 08-057-1 /2004 XP V 08-061 /2005 AFNOR TEC-24/2-04/03 ISHA /BLA N A	<10/g < 100/g <10/g <100/g <10/g ABSENCE / 25 g <10 000/g
CONSERVATION		
Température de conservation D.L.C	0 à + 4°C 45 jours à réception	
CONDITIONNEMENT		
Sous atmosphère modifiée : Poids Sachet sous-vide Dimension barquette Colisage Dimension carton Palettisation	Poids variable environ 450 gr Oui avec Bague nominative 10 PIECES PAR COLIS 290X380X100 10 COLIS/10COUCHES	
ETIQUETAGE		
<u>Produit</u> Composition N° Lot DLC T° conservation Gencod EAN 13	<u>Palette</u> N°+ adresse client Transporteur Expéditeur Réf commande Date livraison N° Lot DLC	Liste produit
AUTRES SPECIFICATIONS		

Produit garanti sans OGM.
Produit Garanti sans épices ionisées.
Allergènes présentes selon liste de la Directive 2003/89/CE et 2005/2006.

FICHE ALLERGENE : selon Directive 2003/89/CE et 2005/06/CE

Foie Gras de Canard entier mi-cuit nature

ALLERGENES	Présence/ Absence	COMPOSANT(S) CONCERNE(S)	Présence fortuite : présent dans l'usine
			Oui/Non
Céréales contenant du gluten et produits à base de ces céréales	Présence		Oui
Crustacés et produits à base de crustacés	Absence		Non
Œufs et produits à base d'œufs	Absence		Non
Poissons et produits à base de poisson	Absence		Non
Arachides et produits à base d'arachides	Absence		Non
Soja et produits à base de soja	Absence		Oui
Lait et produits à base de lait (y compris lactose)	Absence		Non
Fruits à coques	Absence		Oui
Céleri et produit à base de céleri	Absence		Non
Moutarde et produits à base de moutarde	Absence		Non
Graine de sésame et produits à base de graines de sésame	Absence		Non
Anhydrides sulfureux et sulfites en concentration de + 10mg/kg	Absence		Non
Lupin et produits à base de lupin	Absence		Non
Mollusques	Absence		Non

